
UCHWAŁA NR LXXIII/587/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy nieruchomości zabudowanej położonej 
w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt.9, lit. „a” i „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr LVI/354/98 z dnia 
28 maja 1998 r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność gminy w brzmieniu ustalonym 
uchwałą Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr X/79/07 z dnia  25 lipca 2007 r. Rada Miejska w Strzelcach 
Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Strzelce Opolskie nieruchomości zabudowanej położonej przy 
ul. Habryki 15 w Strzelcach Opolskich, oznaczonej działką nr 411/1 o pow. 0,0877ha, stanowiącej własność osób 
fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec  Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 5B288A78-27AE-4A77-99D2-91D6FB614A39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/587/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


